
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej                                                       im. 
Adama Mickiewicza w Żerkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 Ustawy     z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), po przeprowadzeniu konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. Adama Mickiewicza 
w ŻERKOWIE Pani MAGDALENIE ANNIE FLORCZAK na okres 5 lat szkolnych,  tj. od dnia 1 września 
2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Żerkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEFDEB4-3A4B-4FF1-AA24-E8DDA61F19BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


